
 

 

  

 

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.   

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник Новка Петровић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

24. фебруар 2010. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 2           Година 46. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                         

40 
 

На основу члана 43. став 1. алинеја 8. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 101/04, 118/05 и 42/05), 

начелник општине Прњавор,  доноси  
 

ПРАВИЛНИК 

 о измјенама Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста Административне 

службе општине Прњавор 
 

Члан 1. 

(1) У Правилнику о организацији и система- 

тизацији радних мјеста Административне службе 

општине Прњавор – пречишћени текст („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 8/09, 9/09, 14/09 и 

24/09), у Одјељењу за локални економски развој и 

друштвене дјелатности, у члану 17. став 1. тачки 2. 

назив радног мјеста се мијења и гласи: 

„2. Самостални стручни сарадник за 

друштвене дјелатности из области јавних предузећа 

и установа“. 

(2) У истој тачки, у тексту „Услови“, број 

„3“ замјењује се бројем „1“, а ријеч „године“ замје- 

њују се ријечју „година“. 

 

Члан 2. 

 (1) У Одјељењу за просторно уређење, у 

члану 21. став 1. у  тачки 2. назив радног мјеста се 

мијења и гласи: 

„2. Самостални стручни сарадник за урба- 

низам и грађевинарство“. 

(2) У истој тачки, у тексту „Услови“, број 

„5“ замјењује се бројем „1“. 

 

Члан 3. 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-022-25/10                                  НАЧЕЛНИК   

Датум: 23.2.2010. године                  мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

 

Прилог бр. 1 
ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ   

ИЗМЈЕНА СИСТЕМАТИЗАЦИЈЕ РАДНИХ МЈЕСТА 
 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ЛОКАЛНИ  ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 
 

 

СТРУЧНА СПРЕМА 

 

 Р. 

бр. 

 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА  

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

 

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

изврш. 

 

2. 

Самостални стручни са- 

радник за друштвене дје- 

латности из области јав- 
них предузећа и установа 

 

VII 

ВСС 

 

Друштвени 

или природни 

смјер  

 

Службеник 

 

1, 10 

Најсложенији 

стручни послови 

 

1 година 

 

1   

 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ 

 

СТРУЧНА СПРЕМА 

 

 Р. 

бр. 

 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА  

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

 

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

изврш. 

 

2. 
 

Самостални стручни 

сарадник за урбанизам и 

грађевинарство 

 

VII 

ВСС 

 

 Грађевинског 

или архитекто- 

нског смјера 

 

Службеник 

 

1, 7, 10, 

12 

Најсложенији 

стручни послови 

 

 

1 година 
 

1   

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 2               24.02.2010. 
 

41 

 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08), начелник општине Прњавор, 

доноси 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за процјену штете на 

поплављеном подручју 

 

I 

 

Именује се Комисија за процјену штете на 

поплављеном подручју општине Прњавор, у 

саставу: 

1. Миливојац Миленко, начелник цивилне 

заштите, предсједник комисије, 

2. Игњатић Петар, самостални стручни 

сарадник за пољопривредну производњу и водопри- 

вреду, члан, 

3. Слатинац Менсура, урбанистичко-грађе- 

вински инспектор, члан и 

4. Прерадовић Далибор, самостални стру- 

чни сарадник за друмски саобраћај, члан. 

 

II 

 

 Задатак комисије је да изврши процјену 

штете на имовини поплављених домаћинстава у 

року од три дана и да извјештај о процјени штете 

доставе начелнику општине. 

 

III 

 

Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-014-34/10                                 НАЧЕЛНИК 

Датум: 23.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

42 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Српске православне црквене општине 

из Доњих Вијачана за новчаним средствима, 

начелник општине доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Српској православној црквеној општини 

Доњи Вијачани одобравају се из буџета општине 

новчана средства у укупном износу од 300,00 КМ 

са позиције 614200 - буџетска резерва, потрошачка 

јединица 00750120 – кабинет начелника, на име 

помоћи за покриће трошкова прославе Бадњака за 

2010. годину. 

 

II 

 

Средства из тачке I овог закључка уплати- 

ти Српској православној црквеној општини Доњи 

Вијачани на рачун број: 551-105-11287554-15 

отворен код UniCredit Bank Бања Лука. 

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1- 434-12/10                                 НАЧЕЛНИК 

Датум: 19.01.2010. године                мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

43 

 
На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Удружења дијабетичара регије Бања 

Лука за додјелу новчаних средстава за реализацију 

пројекта „Живјети са дијабетесом“, начелник 

општине, доноси сљедећи 

  

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Удружењу дијабетичара регије Бања Лука, 

одобравају се из буџета општине новчана средства 

у укупном износу од 300,00 КМ, са позиције 614200 

– буџетска резерва, потрошачка јединица 00750120 

– кабинет начелника, а на име помоћи у реализа- 

цији пројекта „Живјети са дијабетесом“. 

 Средства уплатити у корист Удружења 

дијабетичара регије Бања Лука, улица Сопоћанска 

6, на жиро рачун број: 555-007-00225315-14, отво- 

рен код Нове банке а.д. Бања Лука. 

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном доно-



24.02.2010.              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 2                    3 

 

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-434-21/10                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 11.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

44 

 
На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Сувајац Миленка, сина Драгољуба из 

Велике Илове за додјелу једнократне новчане 

помоћи, начелник општине, доноси сљедећи 

  
ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Сувајац Миленку, сину Драгољуба из 

Велике Илове, одобравају се из буџета општине 

новчана средства у укупном износу од 500,00 КМ, 

са позиције 614200 – буџетска резерва, потрошачка 

јединица 00750120 – кабинет начелника, а на име 

једнократне новчане помоћи за лијечење сина 

Младена. 

 Средства уплатити на име Сувајац Миле- 

нко, на текући рачун број: 562-002-80641115-96, 

отворен код НЛБ Развојне банке, ЈМБГ: 

2306958103521.  

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-26/10                               НАЧЕЛНИК 

Датум: 11.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

45 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Кораћ Андрее, кћи Саше из Прњавора 

за додјелу једнократне новчане помоћи, начелник 

општине, доноси сљедећи 

  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Кораћ Андреи, кћи Саше из Прњавора, 

одобравају се из буџета општине новчана средства 

у укупном износу од 700,00 КМ, са позиције 614200 

– буџетска резерва, потрошачка јединица 00750120 

– кабинет начелника, а на име једнократне новчане 

помоћи за сношење трошкова школарине. 

 Средства уплатити на име Кораћ Андреа, 

на текући рачун број: 562-002-80740457-54, отворен 

код Развојне банке, ЈМБГ: 2404990185000.  

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-31/10                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 11.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

46 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Ђурић Душка, сина Ратка из Горњих 

Смртића за додјелу једнократне новчане помоћи, 

начелник општине, доноси сљедећи 

 
ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Ђурић Душку, сину Ратка из Горњих 

Смртића, одобравају се из буџета општине новчана 

средства у укупном износу од 200,00 КМ, са 

позиције 614200 – буџетска резерва, потрошачка 

јединица 00750120 – кабинет начелника, а на име 

једнократне новчане помоћи за сношење трошкова 

одласка дјетета Благоја на лијечење у Београд. 

 Средства уплатити на име Ђурић Душко, 

на текући рачун број: 555-007-81444853-65, отворен 

код Нове банке, ЈМБГ: 1605967103538.  

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

 



4                   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 2               24.02.2010. 
 

III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-34/10                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 15.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

47 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Прерадовић Недељка, сина Ђурђа из 

Доњих Вијачана за додјелу једнократне новчане 

помоћи за лијечење сина, начелник општине, 

доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Прерадовић Недељку, сину Ђурђа из 

Доњих Вијачана, одобравају се из буџета општине 

новчана средства у укупном износу од 1.000,00 КМ, 

са позиције 614200 – буџетска резерва, потрошачка 

јединица 00750120 – кабинет начелника, а на име 

једнократне новчане помоћи за сношење трошкова 

лијечења сина Јована. 

 Средства уплатити на име Прерадовић 

Недељко, на текући рачун број: 555-007-81200533-

93, отворен код Нове банке,  ЈМБГ: 1404960103529.  

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-532-40/10                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 23.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

48 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 3. став 1. Одлуке о 

коришћењу средстава буџетске резерве („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 7/09), а разматра- 

јући захтјев Мушиновић Нисвета из Коњуховаца за 

додјелу једнократне новчане помоћи за лијечење 

дјетета, начелник општине, доноси сљедећи 

  

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Мушиновић Нисвету из Коњуховаца, одо- 

бравају се из буџета општине новчана средства у 

укупном износу од 500,00 КМ, са позиције 614200 – 

буџетска резерва, потрошачка јединица 00750120 – 

кабинет начелника, а на име једнократне новчане 

помоћи за сношење трошкова лијечења дјетета. 

 Средства уплатити на име Мушиновић 

Нисвет, на текући рачун број: 567-463-50000412-92, 

отворен код Zepter банке, Volks banke, ЈМБГ: 

1504965103548.  

 

II 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-62/10                                НАЧЕЛНИК 

Датум: 23.2.2010. године                 мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 

 
О Г Л А С Н И   Д И О 

 

49 

 
У складу са чланом 29. Правилника о упису 

у регистар заједница етажних власника стамбених 

зграда („Службени гласник Републике Српске“, 

број 74/03), Одјељење за стамбено-комуналне 

послове и инвестиције објављује: 
 

ОГЛАС 
 

 Одјељење за стамбено-комуналне послове 

и инвестиције општине Прњавор, Светосавска бб на 

основу рјешења број 06-372-20/09 од 29.10.2009. 

године, извршио је у регистру заједница етажних 

власника стамбених зграда, у регистарском листу 

број: 01-40 упис оснивања Заједницa за управљање 

зградом - улица Трг Српских бораца бб, улаз „Ц“, 

са следећим подацима: 

 

Назив и сједиште: Заједница за управљање 

зградом Прњавор - улица Трга Српских бораца бб, 

улаз „Ц“. 

 

Оснивач: 15 (петнаест) етажних власника 

стамбене зграде у улици Трг Српских бораца бб, 

улаз „Ц“. 

 

Дјелатност: 70320 управљање зградом за 

рачун етажних власника. Иступа у правном 



24.02.2010.              СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 2                    5 

 

промету самостално у оквиру дјелатности, за обаве- 

зе одговара цјелокупном имовином, чланови одгова 

рају супсидијарно до висине удјела у плаћању- 

трошкова одржавања зграде. 

 Заступа:  Ћућун  Остоја,  предсједник  Ску-  

пштине и Милошевић Глиго предсједник Управног 

одбора. 

 
Број: 06-372-20/09                             Службено лице органа 

Датум: 29.10.2009. године                 Љубомир Топић, с.р.

____________________________________________________________________________

 
 

 

                                   САДРЖАЈ 

 

 

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Правилник о измјенама Правилника о 

организацији и систематизацији радних 

мјеста Административне службе општине 

Прњавор..........................................................1 
 

41 Рјешење о именовању Комисије за процје- 

ну штете на поплављеном подручју.............2 
 

42 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1- 434-12/10 ..................2 
 

43 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-434-21/10 .....................2   
 

44 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-532-26/10.......................3 
 

45 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-532-31/10.......................3 
 

46 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-532-34/10.......................3 
   

47 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-532-40/10.......................4 
 

48 Закључак о одобравању новчаних средста- 

ва из буџета број: 01/1-532-62/10.......................4  
  

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 

49 Оглас број: 06-372-20/09..............................4 
_____________________________________________________________________________________ 

 



6                   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 2               24.02.2010.
 

 

 

 

Наручилац: 
(назив, адреса, телефон)           Добављач: 

_____________________________________                                 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

_____________________________________        ПРЊАВОР 

_____________________________________           Ул. Светосавска бр. 10 

Матични број ________________________                           Матични број: 1069128 

ПДВ обвезник       ДА      НЕ                                                   ЈИБ 4401227610009 

ИБ (УИО) ___________________________                           РЈП Општине Прњавор  

Жиро-рачун _________________________                           жиро-рачун: 555-007-00215707-29 

Претплатнички број __________________                           Шифра Јавних прихода: 722521 

              Буџетска организација: 99999999 

  

 

 

НАРУЏБЕНИЦА број __________ 

 

 

Овим неопозиво наручујем укупно ____________ примјерака “Службеног гласника 

општине Прњавор” за 2010. годину. 

  

Аконтација годишње претплате износи 80,00 КМ + ПДВ. 

У цијену су урачунати трошкови поштарине. 

 

Наруџбеницу доставити на адресу добављача. 

У прилогу наруџбенице доставити копију ИБ (УИО) за купце који раније нису 

доставили ИБ (УИО), а за оне купце који нису ПДВ обвезници у рубрици - ПДВ 

обвезник - обавезно заокружити НЕ. 

Добављачу обавезно доставити фотокопију уплатнице.                                      

              

 

                                                                                                           М.п. и потпис 

У ___________________ 2010. године                                  .............................................. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Новка Петровић. Штампа Стручна служба СО-е.   

 


